

Renovering av Malms skola

Nämnden för fostran och utbildning 06.02.2024 § 7

Beredare

Utbildningschef Ulrika Lundberg tfn 050 3753593
Fornamn.efternamn@edu.pargas.fi

Malms skola står inför en omfattande renovering. Tekniska stödtjänster har låtit göra en omfattande kartläggning av fastigheten och tagit fram en projektplan, inklusive kostnadsberäkning för projektet. Renoveringen beräknas ta 3 år i anspråk och kosta sammanlagt ca 8,8 miljoner euro.

Ärendet lades fram på stadsstyrelsens möte 22.1.2024 och man beslöt då remittera projektplanen. Det beslöts att man håller en gemensam aftonskola med nämnden för fostran och utbildning 6.2, samma dag som nämnden har sitt nästa möte. Stadsstyrelsen vill bekanta sig med skolan och renoveringsplanen på plats och ställe. Projektplanen kommer upp till ny behandling i stadsstyrelsen under våren.

Omfattningen av den planerade renoveringen är sådan att en del av skolverksamheten behöver utlokaliseras under arbetets gång. I skolan har frågan diskuterats och enligt de preliminära planerna kommer två årskurser att utlokaliseras till de utrymmen på Vapparvägen där Pargas svenska gymnasium tillfälligt verkade under flera läsår. Utrymmena är anpassade för skolverksamhet och kan tas i bruk som sådana. Enligt planerna är det åk 1-2 som kommer att flytta. En skolgård kommer att iordningställas, anpassad för yngre elever. Också morgon- och eftermiddagsverksamheten kommer att flytta.

Eftersom planeringen av verksamheten inför nästa läsår är i full gång har skolan skickat en första information till samtliga vårdnadshavare i skolan.

På nämndens möte deltar fastighetschef Seppo Pihl och rektor Pia Lindfors som sakkunniga.

Kompletterande material

Stadsstyrelsen 22.1.2024 § 13

Föredragande

Utbildningschef Ulrika Lundberg tfn 050 3753593
fornamn.efternamn@edu.pargas.fi

Beslutsförslag

Nämnden för fostran och utbildning tar del av informationen och projektplanen för renoveringen av Malms skola samt diskuterar konsekvenserna för verksamheten under den kommande renoveringen av Malms skola.

Beslut

Förslaget godkändes.

Nämnden för fostran och utbildning beslöt skicka en hälsning till stadsstyrelsen gällande renoveringen av Malms skola. Vid planeringen av projektet behöver hållbarhetsaspekten beaktas så att man minimerar de negativa effekterna för verksamheten och beaktar välmåendet hos elever och personal.

Delgivning

Malms skola, tekniska stödtjänster, stadsstyrelsen

Beredare	Utbildningschef Ulrika Lundberg tfn 050 3753593 Fornamn.efternamn@edu.pargas.fi Malms skola genomgår som bäst en omfattande renovering. I budgeten för 2025 godkändes 1,7 miljoner € för renoveringen och för planeåren 2026-2027 slgt 5,55 miljoner €. Under innevarande läsår renoveras den sk E-delen som består av klassrum, lärarrum och elevvårdsutrymmen. Ursprungligen fanns planer på att som följande renovera aula och matsal. Till den delen har planerna förändrats och för tillfället pågår planering av renovering av D-delen, flygeln med 10 klassrum. Enligt planerna skulle den delen renoveras under läsåret 2025-2026. Stadsstyrelsens tekniska sektion behandlade renoveringen på sitt möte 27.11 och nämnden för fostran och utbildningssvenskspråkiga sektion på mötet 11.12. Stadsstyrelsen har informerats om nuläget och planerna för kommande renovering 2.12.
Kompletterande material	Projektplan 18.11.2024 Projekttidtabell 17.11.2024 Situationsplan 30.10.2024 Ritning 7.2.2023
Föredragande	Utbildningschef Ulrika Lundberg tfn 050 3753593 Fornamn.efternamn@edu.pargas.fi
Beslutsförslag	Nämnden för fostran och utbildning tar del av den uppdaterade projektplanen, projekttidtabellen, situationsplanen och kostnadsberäkningarna för renoveringen av Malms skola.
Beslut	Förslaget godkändes.
Delgivning	Malms skola, tekniska stödtjänster/Matias Jensén _____